
 
                                                      Российская Федерация 

                                          Новгородская область Валдайский район 

АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  24.10.2016  № 117 

д. Ивантеево 

 
Об исполнении бюджета 

Ивантеевского сельского 

поселения за 9 месяцев   

2016 года 

 
         В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах  организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации", положением о Бюджетном процессе в Ивантеевском сельском поселении, 

утверждѐнном решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 30.10.2015 

года № 13   Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения  

 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

      1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9-

месяцев 2016 года по  доходам   в  сумме  3 241 447 руб 28 коп.  и  по    расходам  в  сумме    

2 652 471 руб.  30 коп.  с превышением  доходов над расходами  в размере  588 975  руб.  98  

коп.  по следующим показателям: 

      по  доходам   бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года  согласно  

Приложению № 1  к настоящему решению; 

      по  расходам  бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года  согласно  

Приложению № 2  к настоящему решению; 

      по  источникам финансирования дефицита  бюджета Ивантеевского сельского поселения за 

за 9 месяцев 2016 года  согласно  Приложению № 3  к настоящему решению 

      2. Утвердить отчет об использовании резервного фонда на 01 октября 2016 года согласно 

Приложению № 4 к настоящему решению. 

      3. Утвердить отчет об использовании муниципального дорожного фонда на 01 октября  2016 

года согласно Приложению № 5 к настоящему решению. 

      4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

      5. Опубликовать настоящее решение в  информационном  бюллетене  «Ивантеевский  вест-

ник» и разместить на сайте поселения в сети Интернет. 

 
 

 

        Глава сельского поселения                                             С.А. Хохлов 
 

 
 

 

 

 

 



                              Приложение 1 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.10.2016   года № 117  

 

 

Исполнение доходов бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9 месяцев 2016 года. 

 

Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

Код дохода по бюджетной классифика-
ции 

Утвержденные бюд-
жетные назначения 

Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Доходы бюджета - всего 010 Х 5 123 474,00 3 241 447,28 63,27 

в том числе:           

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 010 000 10000000000000000 2 452 700,00 1 485 107,12 60,55 

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 010 000 10100000000000000 67 000,00 39 899,57 59,55 

Налог на доходы физических лиц 010 000 10102000010000110 67 000,00 39 899,57 59,55 

Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налого-
вый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата на-

лога осуществляются в соответствии со статьями 227, 227.1 и 228 Налогового кодек-

са Российской Федерации 010 000 10102010010000110 67 000,00 39 381,67 58,78 

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в 

соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации 010 000 10102030010000110   517,90   

НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 10300000000000000 620 000,00 578 181,75 93,26 

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Рос-

сийской Федерации 010 000 10302000010000110 620 000,00 578 181,75 93,26 

Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между 

бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом ус-

тановленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 000 10302230010000110 189 600,00 194 331,63 102,50 

Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных 
(инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных диффе-

ренцированных нормативов отчислений в местные бюджеты 010 000 10302240010000110 7 200,00 3 097,19 43,02 

Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению 

между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с уче-
том установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюдже-

ты 010 000 10302250010000110 415 300,00 407 586,90 98,14 

Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению 
между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с уче-

том установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюдже-

ты 010 000 10302260010000110 7 900,00 -26 833,97 -339,67 

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 010 000 10500000000000000 29 000,00 8 886,60 30,64 

Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503000010000110 29 000,00 8 886,60 30,64 



Единый сельскохозяйственный налог 010 000 10503010010000110 29 000,00 8 886,60 30,64 

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 010 000 10600000000000000 1 310 000,00 638 933,02 48,77 

Налог на имущество физических лиц 010 000 10601000000000110 106 000,00 39 410,70 37,18 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объек-

там налогообложения, расположенным в границах сельских поселений 010 000 10601030100000110 106 000,00 39 410,70 37,18 

Земельный налог 010 000 10606000000000110 1 204 000,00 599 522,32 49,79 

Земельный налог с организаций 010 000 10606030000000110 804 000,00 540 687,94 67,25 

Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным 

в границах сельских поселений 010 000 10606033100000110 804 000,00 540 687,94 67,25 

Земельный налог с физических лиц 010 000 10606040000000110 400 000,00 58 834,38 14,71 

Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположен-
ным в границах сельских поселений 010 000 10606043100000110 400 000,00 58 834,38 14,71 

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 010 000 10800000000000000 3 000,00 2 000,00 66,67 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими учреждениями Российской Федерации) 010 000 10804000010000110 3 000,00 2 000,00 66,67 

Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с зако-

нодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий 010 000 10804020010000110 3 000,00 2 000,00 66,67 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУ-

ДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 010 000 11100000000000000 123 700,00 96 851,88 78,30 

Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное 
пользование государственного и муниципального имущества (за исключением иму-

щества бюджетных и автономных учреждений, а также имущества государственных 

и муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных) 010 000 11105000000000120 123 700,00 96 851,88 78,30 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего государственную (муници-

пальную) казну (за исключением земельных участков) 010 000 11105070000000120 123 700,00 96 851,88 78,30 

Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за 

исключением земельных участков) 010 000 11105075100000120 123 700,00 96 851,88 78,30 

ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ (РАБОТ) И КОМПЕНСАЦИИ ЗА-
ТРАТ ГОСУДАРСТВА 010 000 11300000000000000   117 354,30   

Доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302000000000130   117 354,30   

Прочие доходы от компенсации затрат государства 010 000 11302990000000130   117 354,30   

Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений 010 000 11302995100000130   117 354,30   

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ 010 000 11400000000000000 300 000,00   0,00 

Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муници-

пальной собственности 010 000 11406000000000430 300 000,00   0,00 

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые 
разграничена (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учре-

ждений) 010 000 11406020000000430 300 000,00   0,00 



Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности сельских 
поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и авто-

номных учреждений) 010 000 11406025100000430 300 000,00   0,00 

ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 010 000 11600000000000000   3 000,00   

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федера-

ции о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд 010 000 11633000000000140   3 000,00   

Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федера-
ции о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд для нужд сельских поселений 010 000 11633050100000140   3 000,00   

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 010 000 20000000000000000 2 670 774,00 1 756 340,16 65,76 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 010 000 20200000000000000 2 670 774,00 1 756 340,16 65,76 

Дотации бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20201000000000151 2 075 100,00 1 556 200,00 74,99 

Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности 010 000 20201001000000151 2 075 100,00 1 556 200,00 74,99 

Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченно-

сти 010 000 20201001100000151 2 075 100,00 1 556 200,00 74,99 

Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации (межбюджетные 

субсидии) 010 000 20202000000000151 329 700,00 1 282,16 0,39 

Прочие субсидии 010 000 20202999000000151 329 700,00 1 282,16 0,39 

Прочие субсидии бюджетам сельских поселений 010 000 20202999100000151 329 700,00 1 282,16 0,39 

Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации 010 000 20203000000000151 265 974,00 198 858,00 74,77 

Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 20203015000000151 71 474,00 53 558,00 74,93 

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского 

учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты 010 000 20203015100000151 71 474,00 53 558,00 74,93 

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов 

Российской Федерации 010 000 20203024000000151 194 500,00 145 300,00 74,70 

Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий 
субъектов Российской Федерации 010 000 20203024100000151 194 500,00 145 300,00 74,70 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Приложение 2 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.10.2016   года № 117 

 

Исполнение расходов бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9 месяцев  2016 года 

 

Наименование показателя 

Код 

стро- 

ки 

Код расхода по бюджетной классификации 

Утвержден-

ные бюджет-
ные назначе-

ния 

Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Расходы бюджета – всего 200 х 5 135 474,00 2 652 471,30 51,65 

в том числе:           

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 200 000 0100 0000000000 000 3 004 370,00 1 917 837,43 63,83 

Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федера-
ции и муниципального образования 200 000 0102 0000000000 000 552 000,00 371 694,35 67,34 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов местного самоуправ-
ления поселения, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0102 9100000000 000 552 000,00 371 694,35 67,34 

Глава Ивантеевского сельского поселения 200 000 0102 9110001000 000 552 000,00 371 694,35 67,34 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органа-

ми управления государственными внебюджетными фондами 200 000 0102 9110001000 100 552 000,00 371 694,35 67,34 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 9110001000 120 552 000,00 371 694,35 67,34 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0102 9110001000 121 394 000,00 258 804,74 65,69 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за ис-

ключением фонда оплаты труда 200 000 0102 9110001000 122 40 000,00 40 000,00 100,00 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 
органов 200 000 0102 9110001000 129 118 000,00 72 889,61 61,77 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполни-

тельных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, 

местных администраций 200 000 0104 0000000000 000 2 323 600,00 1 477 538,65 63,59 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов местного самоуправ-

ления поселения, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0104 9100000000 000 2 323 600,00 1 477 538,65 63,59 

Расходы на обеспечение функций органов местного самоуправления 200 000 0104 9120002000 000 2 129 600,00 1 349 974,51 63,39 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органа-
ми управления государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 9120002000 100 1 662 000,00 1 054 355,33 63,44 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120002000 120 1 662 000,00 1 054 355,33 63,44 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120002000 121 1 190 000,00 735 821,02 61,83 

Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за ис-
ключением фонда оплаты труда 200 000 0104 9120002000 122 130 000,00 121 589,16 93,53 



Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 

содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 9120002000 129 342 000,00 196 945,15 57,59 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0104 9120002000 200 450 100,00 287 907,00 63,97 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0104 9120002000 240 450 100,00 287 907,00 63,97 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных тех-

нологий 200 000 0104 9120002000 242 125 000,00 38 224,80 30,58 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0104 9120002000 244 325 100,00 249 682,20 76,80 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0104 9120002000 800 17 500,00 7 712,18 44,07 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0104 9120002000 850 17 500,00 7 712,18 44,07 

Уплата налога на имущество организаций и земельного налога 200 000 0104 9120002000 851 1 000,00 472,00 47,20 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0104 9120002000 852 11 400,00 3 416,68 29,97 

Уплата иных платежей 200 000 0104 9120002000 853 5 100,00 3 823,50 74,97 

Затраты на содержание штатных единиц, осуществляющих переданные отдель-

ные государственные полномочия области 200 000 0104 9120070280 000 194 000,00 127 564,14 65,75 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органа-
ми управления государственными внебюджетными фондами 200 000 0104 9120070280 100 194 000,00 127 564,14 65,75 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120070280 120 194 000,00 127 564,14 65,75 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0104 9120070280 121 149 000,00 98 176,36 65,89 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0104 9120070280 129 45 000,00 29 387,78 65,31 

Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и 
органов финансового (финансово-бюджетного) надзора 200 000 0106 0000000000 000 40 170,00 30 127,50 75,00 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов местного самоуправ-

ления поселения, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0106 9100000000 000 40 170,00 30 127,50 75,00 

Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных районов из бюджетов 

поселений и межбюджетные трансферты бюджетам поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению во-
просов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями 200 000 0106 9160060010 000 40 170,00 30 127,50 75,00 

Межбюджетные трансферты 200 000 0106 9160060010 500 40 170,00 30 127,50 75,00 

Иные межбюджетные трансферты 200 000 0106 9160060010 540 40 170,00 30 127,50 75,00 

Резервные фонды 200 000 0111 0000000000 000 5 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0111 9200000000 000 5 000,00   0,00 

Резервный фонд органов местного самоуправления Ивантеевского сельского 

поселения 200 000 0111 9210088880 000 5 000,00   0,00 



Иные бюджетные ассигнования 200 000 0111 9210088880 800 5 000,00   0,00 

Резервные средства 200 000 0111 9210088880 870 5 000,00   0,00 

Другие общегосударственные вопросы 200 000 0113 0000000000 000 83 600,00 38 476,93 46,03 

Муниципальная программа «Повышение эффективности бюджетных расходов 

Ивантеевского сельского поселения на 2014-2016 годы» 200 000 0113 0100000000 000 10 000,00 6 000,00 60,00 

Участие муниципальных служащих Администрации Ивантеевского сельского 

поселения в  мероприятиях по профессиональной подготовке, переподготовке и 

повышению квалификации муниципальных служащих в сфере повышения эф-
фективности бюджетных расходов 200 000 0113 0100123012 000 10 000,00 6 000,00 60,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0113 0100123012 200 10 000,00 6 000,00 60,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 0100123012 240 10 000,00 6 000,00 60,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 0100123012 244 10 000,00 6 000,00 60,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0113 9200000000 000 73 600,00 32 476,93 44,13 

Осуществление отдельных государственных полномочий по определению пе-
речня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об админист-

ративных правонарушениях, предусмотренных соответствующими статьями 

областного закона "Об административных правонарушениях" 200 000 0113 9210070650 000 500,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0113 9210070650 200 500,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 9210070650 240 500,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 9210070650 244 500,00   0,00 

Уплата взносов на капитальный ремонт общего муниципального нежилого 

имущества многоквартирных домов 200 000 0113 9210091310 000 9 550,00 6 821,52 71,43 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0113 9210091310 200 9 550,00 6 821,52 71,43 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 9210091310 240 9 550,00 6 821,52 71,43 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 9210091310 244 9 550,00 6 821,52 71,43 

Содержание, обслуживание и ремонт объектов имущества казны поселения 200 000 0113 9210091320 000 63 550,00 25 655,41 40,37 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0113 9210091320 200 63 550,00 25 655,41 40,37 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0113 9210091320 240 63 550,00 25 655,41 40,37 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0113 9210091320 244 63 550,00 25 655,41 40,37 



НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 200 000 0200 0000000000 000 71 474,00 43 956,44 61,50 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 200 000 0203 0000000000 000 71 474,00 43 956,44 61,50 

Расходы на обеспечение деятельности отдельных органов местного самоуправ-
ления поселения, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0203 9100000000 000 71 474,00 43 956,44 61,50 

Мероприятия по осуществлению  первичного воинского учета на территориях, 

где отсутствуют военные комиссариаты 200 000 0203 9120051180 000 71 474,00 43 956,44 61,50 

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций госу-

дарственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органа-

ми управления государственными внебюджетными фондами 200 000 0203 9120051180 100 61 574,00 39 356,44 63,92 

Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 9120051180 120 61 574,00 39 356,44 63,92 

Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов 200 000 0203 9120051180 121 47 292,00 30 923,48 65,39 

Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного 
содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) 

органов 200 000 0203 9120051180 129 14 282,00 8 432,96 59,05 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0203 9120051180 200 9 900,00 4 600,00 46,46 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0203 9120051180 240 9 900,00 4 600,00 46,46 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных тех-
нологий 200 000 0203 9120051180 242 1 200,00 900,00 75,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0203 9120051180 244 8 700,00 3 700,00 42,53 

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯ-

ТЕЛЬНОСТЬ 200 000 0300 0000000000 000 15 000,00 10 184,58 67,90 

Обеспечение пожарной безопасности 200 000 0310 0000000000 000 15 000,00 10 184,58 67,90 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 
сельского поселения 200 000 0310 9200000000 000 15 000,00 10 184,58 67,90 

Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения 200 000 0310 9230090210 000 15 000,00 10 184,58 67,90 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0310 9230090210 200 9 000,00 7 184,58 79,83 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0310 9230090210 240 9 000,00 7 184,58 79,83 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0310 9230090210 244 9 000,00 7 184,58 79,83 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0310 9230090210 800 6 000,00 3 000,00 50,00 

Уплата налогов, сборов и иных платежей 200 000 0310 9230090210 850 6 000,00 3 000,00 50,00 

Уплата прочих налогов, сборов 200 000 0310 9230090210 852 6 000,00 3 000,00 50,00 

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 200 000 0400 0000000000 000 1 130 327,22 126 169,33 11,16 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 200 000 0409 0000000000 000 1 109 327,22 126 169,33 11,37 



Муниципальная программа «Паспортизация и принятие в муниципальную соб-

ственность автомобильных дорог местного значения  общего пользования Иван-

теевского сельского поселения на 2013-2022 годы» 200 000 0409 0200000000 000 75 000,00   0,00 

Осуществление мероприятий по проведению инвентаризации и паспортизации 

автодорог 200 000 0409 0200223020 000 75 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0409 0200223020 200 75 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0200223020 240 75 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0200223020 244 75 000,00   0,00 

Муниципальная программа «Обеспечение безопасности дорожного движения в 

Ивантеевском сельском поселении на 2014-2016 годы» 200 000 0409 0300000000 000 239 000,00 126 169,33 52,79 

Содержание автодорог в надлежащем состоянии, уборка мусора и чистка снега 200 000 0409 0300323031 000 199 000,00 112 433,33 56,50 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0409 0300323031 200 199 000,00 112 433,33 56,50 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323031 240 199 000,00 112 433,33 56,50 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323031 244 199 000,00 112 433,33 56,50 

Установка дорожных знаков 200 000 0409 0300323032 000 30 000,00 13 736,00 45,79 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0409 0300323032 200 30 000,00 13 736,00 45,79 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323032 240 30 000,00 13 736,00 45,79 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323032 244 30 000,00 13 736,00 45,79 

Установка искусственных неровностей 200 000 0409 0300323033 000 10 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0409 0300323033 200 10 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323033 240 10 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0300323033 244 10 000,00   0,00 

Муниципальная программа «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных до-

рог общего пользования местного значения,  проездов к дворовым территориям 
населенных пунктов Ивантеевского сельского поселения на 2016 год» 200 000 0409 0700000000 000 700 000,00   0,00 

Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования  за 
счет средств местного бюджета 200 000 0409 0700723041 000 375 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0409 0700723041 200 375 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0700723041 240 375 000,00   0,00 



Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0700723041 244 375 000,00   0,00 

Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования за 
счет субсидии из областного бюджета 200 000 0409 0700771520 000 325 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0409 0700771520 200 325 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0700771520 240 325 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 0700771520 244 325 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0409 9200000000 000 95 327,22   0,00 

Капитальный ремонт и ремонт  автомобильных дорог общего пользования в д. 
Ивантеево за счет средств местного бюджета 200 000 0409 9240090412 000 95 327,22   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0409 9240090412 200 95 327,22   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0409 9240090412 240 95 327,22   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0409 9240090412 244 95 327,22   0,00 

Другие вопросы в области национальной экономики 200 000 0412 0000000000 000 21 000,00   0,00 

Муниципальная программа «Развитие малого и среднего предпринимательства 
на территории Ивантеевского сельского поселения на 2015-2016 годы» 200 000 0412 0500000000 000 6 000,00   0,00 

Оказание финансовой поддержки инвестиционных проектов субъектов малого 

и среднего предпринимательства путѐм возмещения части затрат на уплату про-
центов по кредитам в рамках действующего законодательства Российской Феде-

рации 200 000 0412 0500523060 000 6 000,00   0,00 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0412 0500523060 800 6 000,00   0,00 

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивиду-

альным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг 200 000 0412 0500523060 810 6 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0412 9200000000 000 15 000,00   0,00 

Расходы на картографические и землеустроительные работы при выделении 

земельных участков 200 000 0412 9290094120 000 15 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0412 9290094120 200 15 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0412 9290094120 240 15 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0412 9290094120 244 15 000,00   0,00 

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 200 000 0500 0000000000 000 809 500,00 481 298,45 59,46 



Жилищное хозяйство 200 000 0501 0000000000 000 18 500,00 18 406,79 99,50 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0501 9300000000 000 18 500,00 18 406,79 99,50 

Уплата взносов на капитальный ремонт общего муниципального жилого имуще-
ства многоквартирных домов 200 000 0501 9310091010 000 6 350,00 6 302,17 99,25 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0501 9310091010 200 6 350,00 6 302,17 99,25 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0501 9310091010 240 6 350,00 6 302,17 99,25 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0501 9310091010 244 6 350,00 6 302,17 99,25 

Содержание и текущий ремонт  общего муниципального жилого имущества 

многоквартирных домов 200 000 0501 9320091020 000 12 150,00 12 104,62 99,63 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0501 9320091020 200 12 150,00 12 104,62 99,63 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0501 9320091020 240 12 150,00 12 104,62 99,63 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0501 9320091020 244 12 150,00 12 104,62 99,63 

Благоустройство 200 000 0503 0000000000 000 791 000,00 462 891,66 58,52 

Муниципальная программа «Модернизация системы уличного освещения Иван-

теевского сельского поселения, повышение энергоэффективности и энергосбе-

режения на 2016-2020 годы» 200 000 0503 0600000000 000 50 000,00   0,00 

Мероприятия по установке дополнительных светильников, замене ламп на энер-
госберегающие, установке приборов учета и фотореле. 200 000 0503 0600623070 000 50 000,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0503 0600623070 200 50 000,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0503 0600623070 240 50 000,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 0600623070 244 50 000,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0503 9200000000 000 741 000,00 462 891,66 62,47 

Обеспечение электроэнергией сетей системы  уличного освещения 200 000 0503 9250081010 000 550 000,00 319 786,21 58,14 

Иные бюджетные ассигнования 200 000 0503 9250081010 800 550 000,00 319 786,21 58,14 

Субсидии юридическим лицам (кроме некоммерческих организаций), индивиду-
альным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, 

услуг 200 000 0503 9250081010 810 550 000,00 319 786,21 58,14 

Обслуживание и текущий ремонт сетей системы уличного освещения 200 000 0503 9250090310 000 55 000,00 34 868,00 63,40 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0503 9250090310 200 55 000,00 34 868,00 63,40 



Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090310 240 55 000,00 34 868,00 63,40 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090310 244 55 000,00 34 868,00 63,40 

Озеленение территории поселения 200 000 0503 9250090320 000 20 000,00 20 000,00 100,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0503 9250090320 200 20 000,00 20 000,00 100,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090320 240 20 000,00 20 000,00 100,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0503 9250090320 244 20 000,00 20 000,00 100,00 

Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения на территории 
поселения 200 000 0503 9250090330 000 15 000,00 9 672,50 64,48 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0503 9250090330 200 15 000,00 9 672,50 64,48 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0503 9250090330 240 15 000,00 9 672,50 64,48 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090330 244 15 000,00 9 672,50 64,48 

Создание условий для массового отдыха жителей поселения и организация обу-

стройства мест массового отдыха населения на территории поселения 200 000 0503 9250090340 000 15 000,00 14 000,00 93,33 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0503 9250090340 200 15 000,00 14 000,00 93,33 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0503 9250090340 240 15 000,00 14 000,00 93,33 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0503 9250090340 244 15 000,00 14 000,00 93,33 

Участие в организации сбора и вывоза бытовых отходов и мусора на территории 
поселения 200 000 0503 9250090350 000 86 000,00 64 564,95 75,08 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0503 9250090350 200 86 000,00 64 564,95 75,08 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090350 240 86 000,00 64 564,95 75,08 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0503 9250090350 244 86 000,00 64 564,95 75,08 

ОБРАЗОВАНИЕ 200 000 0700 0000000000 000 11 330,00 5 980,00 52,78 

Молодежная политика и оздоровление детей 200 000 0707 0000000000 000 6 630,00 5 980,00 90,20 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 
сельского поселения 200 000 0707 9200000000 000 6 630,00 5 980,00 90,20 

Организация и осуществление мероприятий по работе с детьми и молодежью в 

поселении 200 000 0707 9270090710 000 6 630,00 5 980,00 90,20 



Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0707 9270090710 200 6 630,00 5 980,00 90,20 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0707 9270090710 240 6 630,00 5 980,00 90,20 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 0707 9270090710 244 6 630,00 5 980,00 90,20 

Другие вопросы в области образования 200 000 0709 0000000000 000 4 700,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 0709 9200000000 000 4 700,00   0,00 

Расходы на   организацию профессионального образования и дополнительного 

профессионального образования выборных должностных лиц, служащих и му-
ниципальных служащих за счет средств областной субсидии 200 000 0709 9270072280 000 4 700,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 0709 9270072280 200 4 700,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0709 9270072280 240 4 700,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0709 9270072280 244 4 700,00   0,00 

КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ 200 000 0800 0000000000 000 15 000,00 3 444,30 22,96 

Культура 200 000 0801 0000000000 000 15 000,00 3 444,30 22,96 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 
сельского поселения 200 000 0801 9200000000 000 15 000,00 3 444,30 22,96 

Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения 
услугами организаций культуры 200 000 0801 9280090110 000 15 000,00 3 444,30 22,96 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 0801 9280090110 200 15 000,00 3 444,30 22,96 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0801 9280090110 240 15 000,00 3 444,30 22,96 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-

ципальных) нужд 200 000 0801 9280090110 244 15 000,00 3 444,30 22,96 

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 200 000 1000 0000000000 000 72 172,78 58 885,77 81,59 

Пенсионное обеспечение 200 000 1001 0000000000 000 72 172,78 58 885,77 81,59 

  200 000 1001 9210061010 000 72 172,78 58 885,77 81,59 

Социальное обеспечение и иные выплаты населению 200 000 1001 9210061010 300 72 172,78 58 885,77 81,59 

Публичные нормативные социальные выплаты гражданам 200 000 1001 9210061010 310 72 172,78 58 885,77 81,59 

Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям 200 000 1001 9210061010 312 72 172,78 58 885,77 81,59 

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 200 000 1100 0000000000 000 1 500,00   0,00 

Физическая культура 200 000 1101 0000000000 000 1 500,00   0,00 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 
сельского поселения 200 000 1101 9200000000 000 1 500,00   0,00 



Обеспечение условий для развития на территории поселения физической куль-

туры, школьного спорта и массового спорта 200 000 1101 9210091110 000 1 500,00   0,00 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-

ных) нужд 200 000 1101 9210091110 200 1 500,00   0,00 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 1101 9210091110 240 1 500,00   0,00 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 1101 9210091110 244 1 500,00   0,00 

СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ 200 000 1200 0000000000 000 4 800,00 4 715,00 98,23 

Периодическая печать и издательства 200 000 1202 0000000000 000 4 800,00 4 715,00 98,23 

Прочие расходы, не отнесенные к муниципальным программам Ивантеевского 

сельского поселения 200 000 1202 9200000000 000 4 800,00 4 715,00 98,23 

Периодические издания, учрежденные органами местного самоуправления 200 000 1202 9220091210 000 4 800,00 4 715,00 98,23 

Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципаль-
ных) нужд 200 000 1202 9220091210 200 4 800,00 4 715,00 98,23 

Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 1202 9220091210 240 4 800,00 4 715,00 98,23 

Закупка товаров, работ, услуг в сфере информационно-коммуникационных тех-
нологий 200 000 1202 9220091210 242 1 800,00 1 790,00 99,44 

Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муни-
ципальных) нужд 200 000 1202 9220091210 244 3 000,00 2 925,00 97,50 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Приложение 3 к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.10.2016   года № 117  

 

Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Ивантеевского сельского поселения за 9 месяцев  2016 года. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наименование показателя 
Код 

стро- 

ки 

Код источника финансирования дефицита бюдже-

та по бюджетной классификации 

Утвержденные бюджет-

ные назначения 
Исполнено % исполнения 

1 2 3 4 5 6 

Источники финансирования дефицита бюджета - всего 500 Х 12 000,00 -588 975,98 -4 908,13 

      в том числе:           

источники внутреннего финансирования бюджета 520 Х 0,00 0,00 0,00 

       из них:           

  520         0,00 

источники внешнего финансирования бюджета 620 Х 0,00 0,00 0,00 

       из них:           

  620         0,00 

Изменение остатков средств 700 00001000000000000000 12 000,00 -588 975,98 -4 908,13 

Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета 700 00001050000000000000 12 000,00 -588 975,98 -4 908,13 

Изменение иных финансовых активов за счет средств, размещен-

ных в депозиты в валюте Российской Федерации и иностранной 

валюте в кредитных организациях 700 00001060000000000000 0,00 0,00 0,00 

Увеличение остатков средств бюджетов 710 000 01050000000000500 -5 123 474,00 -3 281 931,87 x 

Увеличение прочих остатков средств бюджетов 710 000 01050200000000500 -5 123 474,00 -3 281 931,87 x 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов 710 000 01050201000000510 -5 123 474,00 -3 281 931,87 x 

Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сель-

ских поселений 710 000 01050201100000510 -5 123 474,00 -3 281 931,87 х 

Уменьшение остатков средств бюджетов 720 000 01050000000000600 5 135 474,00 2 692 955,89 x 

Уменьшение прочих остатков средств бюджетов 720 000 01050200000000600 5 135 474,00 2 692 955,89 x 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 720 000 01050201000000610 5 135 474,00 2 692 955,89 x 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сель-

ских поселений 720 000 01050201100000610 5 135 474,00 2 692 955,89 х 



Приложение 4  к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.10.2016   года № 117  

 

Отчет об использовании резервного фонда 

бюджета  Ивантеевского сельского поселения 

на 01 октября 2016 года 
 

Утверждено решением о бюджете 

 

Исполнено на 01.07.2016 Цель произведенных раходов Остаток средств резервного 

фонда 

5 000,00 - - 5 000,00 

    

    

 

 

 
 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Приложение 5  к Постановлению                                                                                                                                                                                                                                                                       

Администрации  Ивантеевского сельского 

                                                                                                                                                          поселения от  24.10.2016   года № 117  

 

 

Отчет об использовании муниципального дорожного фонда бюджета Ивантеевского сельского поселения 

на 01 октября  2016 года 

 

№ 

п/п 

Направление расходования средств до-

рожного фонда 

Остаток на 

01.01.2016, 

руб. 

План 2016, 

руб. 

Факт 2016, 

руб. 

Поступило, 

руб. 

Кассовый 

расход, 

руб. 

Остаток на 

01.10.2016, 

руб. 

%  кассо-

вого ис-

полнения 

Причины неис-

полнения 

1 

Мероприятия по капитальному ремонту и 

ремонту дворовых территорий многоквар-

тирных домов и проездов к ним за счет 

средств местного бюджета 

 

470 327,22  450 000,00  450 000,00 0,00 Срок  4 кв. 2016 

2 

Мероприятия по капитальному ремонту и 

ремонту дворовых территорий многоквар-

тирных домов и проездов к ним за счет 

областной субсидии 

 

325 000,00     0,00 Срок 4 кв. 2016 

3 

Осуществление мероприятий по проведе-

нию инвентаризации и паспортизации ав-

тодорог 

 

75 000,00 75 000,00 -  - 75 000,00 0,00 Срок 4 кв. 2016 

4 
Содержание автодорог в надлежащем со-

стоянии, уборка мусора и чистка снега 

 

89 327,22 
199 000,00 112 433,33 88 181,75 112 433,33 65 075,64 63,3  

5 Установка дорожных знаков  30 000,00 - 30 000,00 13 736,00 16 264,00 45,8  

6 Установка искусственных неровностей 
 

10 000,00  10 000,00  10 000,00 0,00 
 

Срок  4 кв. 2016 

ИТОГО: 164 327,22 1 109 327,22 112 433,33 578 181,75 126 169,33 616 339,64 17,0  

 


